МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

	31  августа      2022 год

	№
	75–осн

п. Беловский

«О расписании движения автобуса».

На основании Устава школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

0. Установить следующее расписание движения автобуса

Понедельник

Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	07.00 — 07.20
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	07.20 — 07.40
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	11.20 – 11.40
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	11.40 – 12.00
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	13.40 – 14.00
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	14.00 – 14.20
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	17.25– 17.45
Рейск п.Боровлянский — п.Беловский	17.45– 18.05

вторник

Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	07.00 — 07.20
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	07.20 — 07.40
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	11.20 – 11.40
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	11.40 – 12.00
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	13.40 – 14.00
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	14.00 – 14.20
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	17.25– 17.45
Рейск п.Боровлянский — п.Беловский	17.45– 18.05

среда

Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	07.00 — 07.20
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	07.20 — 07.40
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	11.20 – 11.40
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	11.40 – 12.00
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	13.40 – 14.00
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	14.00 – 14.20
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	17.25– 17.45
Рейск п.Боровлянский — п.Беловский	17.45– 18.05

четверг

Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	07.00 — 07.20
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	07.20 — 07.40
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	11.20 – 11.40
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	11.40 – 12.00
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	13.40 – 14.00
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	14.00 – 14.20
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	17.25– 17.45
Рейск п.Боровлянский — п.Беловский	17.45– 18.05

пятница

Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	07.00 — 07.20
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	07.20 — 07.40
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	11.20 – 11.40
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	11.40 – 12.00
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	13.40 – 14.00
Рейс п.Боровлянский — п.Беловский	14.00 – 14.20
Рейс п.Беловский — п.Боровлянский	17.25– 17.45
Рейск п.Боровлянский — п.Беловский	17.45– 18.05

суббота

воскресение

выходной.

выходной

0. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор школы  / Глушкова М.А.